

BC Invest 2012 ApS
Løvlundvej 1B, 7190 Billund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 34 48 64 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Christian Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Invest 2012 ApS Løvlundvej 1B 7190 Billund CVR-nr.: 34 48 64 33 Stiftet: 1. maj 2012 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Christian Stensgård Sørensen, Løvlundvej 1B, 7190 Billund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	CSS Holding af 2005 ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.025 kr. mod -85.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318.194 kr. mod 584.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbredelse af Corona virus. Dette har ikke direkte indvirkning på selskabets drift. Men det vurderes, at selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed kan være negativ påvirket heraf.

Det globale udbrud af Corona virus vil påvirke resultat væsentligt i forhold til forventningerne ved indgangen af året. Der er indført alle restriktioner og anbefalinger i den underliggende concern, under hensyntagen til at minimere risiko for medarbejdernes helbred. Der er benyttet alle muligheder for at opretholde fremdrift i projekter og kontraktforhandlinger. Man er dog specielt påvirket af mobilitet for medarbejdere, hvorfor der vil opstå øgede færdiggørelsesomkostninger, ligesom det er svært at forudsige mulige tidsmæssige påvirkninger på aftalte fremdriftsplaner, og projektgennemførelse.

Den endelige effekt er ikke muligt at vurdere på nuværende tidspunkt, men der arbejdes løbende med mulige scenarier.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-41.025	-85.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.491	0
Resultat før finansielle poster	-50.516	-85.229
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-46.010	292.760
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	515.000	507.880
Andre finansielle indtægter	12.643	8.823
Øvrige finansielle omkostninger	-47.379	-6.296
Resultat før skat	383.738	717.938
1 Skat af årets resultat	-65.544	-133.782
Årets resultat	318.194	584.156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Overføres til overført resultat	18.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215.844
Disponeret i alt	318.194	584.156

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.379.775	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.379.775</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.870.493	10.316.983
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.870.493</u>	<u>10.316.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.250.268</u>	<u>10.316.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.125	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.317.147	25.976.816
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.743
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	432.268	0
Andre tilgodehavender	63.277	748.890
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.745</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.851.562</u>	<u>26.794.449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.851.562</u>	<u>26.794.449</u>
Aktiver i alt	<u>39.101.830</u>	<u>37.111.432</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	35.280.782	35.263.068
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>35.680.782</u>	<u>36.163.068</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.783.990	702.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100	100
Selskabsskat	506.958	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	225.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.421.048</u>	<u>948.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.421.048</u>	<u>948.364</u>
Passiver i alt	<u>39.101.830</u>	<u>37.111.432</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.690	133.782
Regulering af tidligere års skat	<u>-31.146</u>	<u>0</u>
	<u>65.544</u>	<u>133.782</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.389.266</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.389.266</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-9.491</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.491</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.379.775</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>15.717.000</u>	<u>15.717.000</u>
Kostpris ultimo	<u>15.717.000</u>	<u>15.717.000</u>
Opskrivninger primo	-4.961.017	-4.997.036
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-46.010	292.760
Udbytte	-400.000	-200.000
Kapitalposter	<u>-480</u>	<u>-56.741</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-5.407.507</u>	<u>-4.961.017</u>
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-439.000</u>	<u>-439.000</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-439.000</u>	<u>-439.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.870.493</u>	<u>10.316.983</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
CSS Holding af 2005 ApS	Billund	40 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	35.263.068	35.535.653
Årets overførte overskud eller underskud	18.194	-215.844
Kapitalposter i tilknyttet virksomhed	-480	-56.741
	<u>35.280.782</u>	<u>35.263.068</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	500.000
Udloddet udbytte	-800.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>800.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.